
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

EDIÇÃO Nº 21 - FEV/21 CUITEGI (PB), SEGUNDA-FEIRA, 08 DE FEVEREIRO DE 2021.  
 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM  

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO  
 

 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO REFERENTE TOMADA DE PREÇOS 01.2020.: 
OBJETO DA OBRA: Execução dos serviços de conclusão da construção de 01 
(uma) Unidade Básica de Saúde – Tipo I, localizada no Conjunto Olívia 
Madruga, na cidade de Cuitegi/PB. OBJETO: Prorrogação por 03 (três) meses, 
contados do término do prazo de execução constante do Termo de Contrato de 
nº 047.2020, datado de 10.08.2020. Novos Prazo: Execução: 10.05.2021 e Vigência 
do Contrato: 10.07.2021. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CUITEGI. CONTRATADA: CONSTRUTORA IMPERIAL EIRELI – CNPJ: 
33.777.036/0001-35. JUSTIFICATIVA: Demora na obtenção de recursos 
financeiros mediante processo de repactuação de Proposta junto ao Ministério 
da Saúde gerando a redução do ritmo dos trabalhos. REGIMENTO: Lei 8.666/93 
e suas alterações posteriores. DATA TERMO ADITIVO:  08.02.2021. OBS: 
Publique-se para atendimento do disposto no parágrafo único do art. 61 da Lei 
8.666/93. 

 
 

GERALDO ALVES SERAFIM - Prefeito 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CUITEGI 
PODER EXECUTIVO 

PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
EDIÇÃO N º 021/FEV/2021 

CUITEGI (PB), SEGUNDA-FEIRA, 08 DE FEVEREIRO DE 2021 
 

 


